Livro n2  2 - Registro Geral - Registro de Imóveis de Ibiúna - SP - CNS n.9  120733 

r

FICHA 

01  1  lbiúna?O  de  JULHO 

MATRÍCULA 	 

=22.644= de 	 2.016 

Imóvel: 	SITUAÇÃO:- Rua do Trabalho, Bairro do Rio de Una, zonírbana,,J 
deste município. DESCRIÇÃO:- Uma área designada como Área 	ço.rr 
10.337,17mts.2.(dez 	mil, 	trezentos 	e 	trinta 	e 	sete 	metros 	e 
dezessete decímetros quadrados), destacada do Remanescente da 
área denominada "B", 	matrícula n.° 22.612, dentro das seguintes 
divisas e confrontações: 	Inicia 	num marco locado sobre o alinha- 
mento da 	RUA DO TRABALHO, denominada pela Lei Mun.